

## Commune de DORTAN (01590)

7. Finances 7.1 - Décisions budgétaires

## **EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL DU 16 DECEMBRE 2024** N° 2024-062

Nombre de conseillers :

En exercice : 19 Présents 14

Votants 17

Date de la convocation :

11 décembre 2024

Vote

Pour: 17

Contre: 0 Abstention: 0 Acte rendu exécutoire après :

- transmission en sous-préfecture de Nantua le 20 décembre
- affichage du 20/12/2024 au 19/02/2025

Présidente : Marianne DUBARE, Maire.

PRESENTS: Marianne DUBARE - Alain BRITEL - Janine DURET -Christophe DAVID-HENRIET - Lydie GENAUDET - Jean-Claude GAILLARD - Josiane TOURRES - Joël SUBTIL - Martine BIMONT -Eric PAUZE - Wilfried LAURIER - Jérôme VERGNE - Melchior FACCHINETTI - Emeline BAPTISTA

**EXCUSES:** Claire EL AZIFI BOULAÏCH (pouvoir à Wilfried LAURIER) - Gulperi BILICI - Arielle PENAZZI (pouvoir à Jérôme VERGNE) -Lionel CORNATON - (pouvoir à Emeline BAPTISTA)

**ABSENTE:** Aurore DUPLESSIS -

Secrétaire de séance : Lydie GENAUDET

**OBJET:** 

TARIFS 2025

LE CONSEIL MUNICIPAL,

Considérant qu'il convient de fixer les tarifs municipaux pour 2025,

L'exposé de M. GAILLARD entendu et après en avoir délibéré,

A l'unanimité,

FIXE, ainsi qu'il suit, les tarifs municipaux applicables au 1er janvier 2025:

	Produits	Tarifs 2025
Location de salles communales	Association locales (manifestations inscrites au calendrier) 2 utilisations gratuites par an hors AG	69.00 €
	Location 1 journée en semaine (organismes, décès)	100.00 €
	Particuliers de Dortan	370.00 €
	Cours de danse (la séance) DLE	11.00 €
	Associations extérieures à Dortan	740.00 €
	Maison des sociétés	265.00 €
	Maison des sociétés associations extérieures	320.00 €
	Produits	Tarifs 2025
Copies	A3	1.00 €
	A4	0.50 €
	couleur A3	1.50 €
	couleur A4	1.00 €



## Commune de DORTAN (01590)

	Produits	Tarifs 2025
Restauration scolaire	repas de midi	4.10 €
	repas de midi dégressif (2 enfants)	3.90 €
	repas de midi dégressif (≥ à 3 enfants)	3,70 €
	repas d'adulte	5.00 €
	garderie pause méridienne	2.50 €
Garderie	la séance matin ou soir	1.30 €
	la séance midi	1.10 €
Transport scolaire	matin et/ou soir (par enfant et par an)	43.00€
	Produits	Tarifs 2025
	Concession de 15 ans - 2,50 m2	207.00€
	Concession de 15 ans - 5 m2	414.00 €
	Concession de 30 ans - 2,50 m2	354.00 €
	Concession de 30 ans - 5 m2	702.00€
Cimetière	Cavurne 15 ans	1 041.00 €
	Cavurne 30 ans	1 722.00 €
	Columbarium bas 15 ans	96.00€
	Columbarium haut 15 ans	198.00 €
	Columbarium bas 30 ans	192.00 €
	Columbarium haut 30 ans	387.00 €
	Produits	Tarifs 2025
Loyers de la Cité	logement de 2 pièces	79.00€
	logement de 4 pièces	127.00 €
	logement de 5 pièces	148.00 €
	logement de 6 pièces	170.00 €
	logement de 7 pièces	190.00 €
	logement de 8 pièces	211.00 €
	Commerce et annexe (le m2)	3.55 €
	Produits	Tarifs 2025
Droit de place	L'emplacement (occupation à la journée)	43.00€

POUR EXTRAIT CERTIFIE CONFORME.

LE MAIRE,

Marianne DUBARE



19/12/2024 17:21 Accusé de réception

## Accusé de réception d'un acte en préfecture

Objet de l'acte : TARIFS MUNICIPAUX 2025

Date de décision: 16/12/2024

Date de réception de l'accusé 19/12/2024

de réception :

Numéro de l'acte : DEL2024062

Identifiant unique de l'acte : 001-210101481-20241216-DEL2024062-DE

Nature de l'acte : Délibération

Matières de l'acte: 7.1

Finances locales

Decisions budgetaires

Date de la version de la 29/08/2019

classification:

Nom du fichier: DEL 2024062 16122024 TARIFS 2025.pdf ( 99\_DE-001-210101481-

20241216-DEL2024062-DE-1-1\_1.pdf)